গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ধর্ম বিষয়ক মন্ত্রণালয়
হজ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
website : www.hajj.gov.bd

স্মারক নং-১৬.০০.০০০০.০০৩.০২.০০৪.১৬.৩০৩

তারিখ : ২৪ ফাল্গুন ১৪২৪
০৮ মার্চ ২০১৮

বিষয় : ২০১৭ খ্রি. সনের হজে সৌদি আরবে মোয়াল্লেম ফি সংক্রান্ত বিষয়ে এজেন্সীর বিরুদ্ধে উত্থাপিত অভিযোগের প্রেক্ষিতে শাস্তি প্রদান।

২০১৭ খ্রি.

০৪। যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জারী করা হলো এবং ইহা অবিলম্বে কার্যকর হবে।

(এস.এম মনিরুজ্জামান)
সহকারী সচিব (হজ)
ফোন : ৯৫৮৪৩২২
e-mail : morahajsection@gmail.com

প্রাপক

জনাব

স্বত্বাধিকারী/ব্যবস্থাপক/ব্যবস্থাপনা অংশিদার

.....

স্মারক নং-১৬.০০.০০০০.০০৩.০২.০০৪.১৬.৩০৩

তারিখ : ২৪ ফাল্গুন ১৪২৪
০৮ মার্চ ২০১৮

সদয় জ্ঞাতার্থে :

১. সচিব, বেসামরিক বিমান পরিবহন ও পর্যটন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
২. কাউন্সেলর (হজ), বাংলাদেশ হজ অফিস, জেদ্দা, সৌদি আরব।
৩. মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, ধর্ম বিষয়ক মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৪. পরিচালক, হজ অফিস, আশকোনা, বিমানবন্দর, ঢাকা।
৫.